
Kupní smlouva

Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje
se sídlem: Kladno, Vančurova 1548, PSČ 27259
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložce 
10020
zastoupena: Ing. Jaromírem Burešem, předsedou představenstva

Ing. Michalem Feixem, místopředsedou představenstva 
IČO: 27256537
DIČ: CZ27256537
bankovní spojení: .............................................................

Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních: ..................................................... 
....................................

dále jen „Kupující"

a

MAREK ROSZUK "MPROJEKT"
se sídlem: ul. Rycerska 26, Sulejów, Polsko 97-330 
zastoupena: MAREK ROSZUK
bankovní spojení: ..................................................................................
číslo účtu (IBAN): .........................................................
SWIFT: ......................
IČO: 592160127
DIČ: PL7711396711
dále jen „Prodávající"

Kupující a Prodávající dále též společně označováni jako „smluvní strany", níže uvedeného 
dne, měsíce a roku uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto smlouvu 
(dále jen „smlouva").

I.
Preambule

Kupující a Prodávající uzavírají tuto smlouvu, která je výsledkem veřejné zakázky zadané 
Kupujícím a která byla zadána formou nadlimitního řízení s názvem „Sanitní vozy pro 
Nemocnice Středočeského kraje -  rok 2020", kterou zadávala Nemocnice Středočeského kraje 
a.s. jako centrální zadavatel ve smyslu ust. § 9 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., pod ev. 
č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek Z2020-002690.



Prodávající prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, 
s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, 
kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci 
předmětu plnění této smlouvy za dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou v této 
smlouvě.

Smluvní strany si sjednávají, že se při výkladu této dohody jako právního jednání bude 
přihlížet rovněž k obsahu podané nabídky a průběhu zadávacího řízení.

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je dodávka ...... sanitních vozidel ...................................................... 
...................................... (dále též „zboží").

2. Prodávající se zavazuje dodat sanitní vozidla specifikovaná v příloze č. 1 této smlouvy.
3. Dodaná vozidla musí být nová, nepoužitá, nerepasovaná a s datem výroby 2020. Nesmí 

se jednat o vozy bazarové, předváděcí či z operativního leasingu, zatížené zástavním 
právem, zapůjčené či s jinou právní vadou.

4. Součástí dodávky bude dále:
dodání předávacího protokolu, velkého technického průkazu, servisní knížky, 
dokladů prokazujících kvalitu, návod k obsluze v českém jazyce, schválení pro 
užívání v EU a ČR (atesty, certifikáty, prohlášení o shodě v souladu s účinnou 
legislativou),
poskytování pravidelného záručního servisu dle pokynů výrobce, 
předvedení a odzkoušení předmětu plnění v místě plnění, 
předání schválených technických podmínek vozidla, 
zaškolení osob pro obsluhu a údržbu vozidla,
předání pokynů k údržbě a pokynů k intervalům a rozsahu stanovených kontrol 
mezi servisními prohlídkami, 
předání katalogu náhradních dílů,
předání záručního listu vozidla, servisní dokumentace, adres a telefonních čísel 
servisních míst, předání pokynů pro opravy, které je provozovatel oprávněn 
uskutečňovat sám bez rizika porušení podmínek záruky,
splnění ostatních požadavků a podmínek, uvedených v této zadávací dokumentaci 
a zejména v jejích přílohách č. 3 a č. 4.

III.
Dodací podmínky

1. Místem plnění je sídlo Kupujícího.
2. Prodávající se při předám předmětu smlouvy dle čl. I zavazuje dodržet veškeré aktuálně 

platné právní předpisy. Zboží musí splňovat požadavky min. dle normy EURO 6 dle 
nařízení vlády č. 173/2016 Sb., o stanovení závazných zadávacích podmínek pro veřejné 
zakázky na pořízení silničních vozidel.

3. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu zboží nejpozději do 6 měsíců ode dne 
účinnosti této smlouvy. Prodávající je oprávněn dodat zboží kdykoli během dohodnuté



Lhůty, je však povinen alespoň 2 pracovní dny dopředu oznámit Kupujícímu termín 
dodání s výjimkou, že čas dodání zboží připadne na poslední den lhůty.

4. Prodávající se zavazuje zpracovat harmonogram průběhu instalace a montáže zástavby 
a zdravotní techniky před vlastním dodáním s vyznačením termínů kontrol Kupujícího 
tak, aby bylo možné zkontrolovat části konstrukcí, instalací a zařízení, které budou 
v průběhu montáže zakryty. Harmonogram bude s Kupujícím projednán před 
podpisem této smlouvy a bude podepsán zástupci ve věcech technických z obou stran 
ve stejném datu, jako tato smlouva. Změna harmonogramu je možná pouze na základě 
písemné dohody obou smluvních stran.

5. Kupující si vyhrazuje právo kontroly provádění postupu instalace a montáže zástavby či 
zdravotní techniky před vlastním dodáním i mimo terminy vyznačené v harmonogramu 
průběhu realizace. O takové kontrole je povinen informovat Prodávajícího minimálně 2 
pracovní dny předem.

6. Prodávající předá zboží v místě sídla Kupujícího. Vozidla budou vybavena 
převozovými značkami pro přesun vozidel. Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu 
spolu se zbožím také doklady, jež jsou nutné k užívání zboží.

7. Prodávající se zavazuje zboží dodat v dohodnutém času, na dohodnutém místě 
a v dohodnutém množství, jakosti a provedení.

8. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží pouze za předpokladu, že Prodávající 
neoznámí včas dodání zboží dle článku II. odst. 3 této smlouvy, nebo zboží trpí 
takovými vadami, pro které ho nelze užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. 
k účelu, který je pro užívání zboží obvyklý.

9. O předání zboží se sepíše předávací protokol, který musí obsahovat zejména:
- označení osoby Prodávajícího včetně uvedení sídla a IČO,
- označení osoby Kupujícího včetně uvedení sídla a IČO,
- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla,
- zboží a jeho vybavení,
- čas a místo předání zboží,
- jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy,
- oznámení Kupujícího dle odst. 12, pokud Kupující provede prohlídku zboží přímo 

při jeho předání.
10. Prodávající se zavazuje doložit platné homologace, prohlášení o shodě plnění vyhlášek 

a norem na zboží, nebo jeho části. Tyto doklady spolu s návody a záručními listy budou 
předány při předání zboží a budou součástí předávacího protokolu.

11. Prodávající se zavazuje umožnit Kupujícímu prohlídku dodaného zboží za účelem 
ověření, zda bylo dodáno zboží dle příslušných ustanovení této smlouvy, a to 
porovnáním skutečných vlastností zboží se specifikací požadavků na zboží uvedenou 
v této smlouvě.

12. Kupující se zavazuje provést prohlídku zboží nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne 
jeho předání a v této lhůtě oznámit Prodávajícímu výhrady k předanému zboží. Pokud 
Kupující oznámí Prodávajícímu, že nemá výhrady, nebo žádné výhrady neoznámí, má 
se za to, že Kupující zboží akceptuje bez výhrad a že zboží převzal. Pokud Kupující 
zjistí, že zboží trpí vadami, pro které dle jeho názoru lze zboží užívat k účelu 
vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání zboží obvyklý, oznámí 
Prodávajícímu, že zboží akceptuje s výhradami. V takovém případě se má za to, že 
Kupující zboží převzal. Nelze-li dle názoru Kupujícího zboží pro jeho vady užívat 
k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání zboží obvyklý,



oznámí Prodávajícímu, že zboží odmítá. V takovém případě se má za to, že Kupující 
zboží nepřevzal. Nepřevzaté zboží vrátí Kupující zpět Prodávajícímu, umožňuje-li to 
povaha věci a nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

13. Oznámení o výhradách musí obsahovat popis vad zboží a právo, které Kupující 
v důsledku vady zboží uplatňuje. Prodávající se zavazuje bezplatně odstranit oznámené 
vady ve lhůtě dle článku VI. této smlouvy.

14. Oznámení o odmítnutí převzetí zboží musí obsahovat popis nedostatků, pro které bylo 
převzetí odmítnuto. Odmítnutí převzetí se nedotýká povinnosti Prodávajícího dle čl. II. 
odst. 3 této smlouvy. Při opětovném předání zboží se obdobně uplatní postup uvedený 
v odstavci 8 až 13.

15. Vlastnické právo a nebezpečí vzniku škody ke zboží dle této smlouvy přechází na 
Kupujícího okamžikem podpisu protokolu o předání.

16. Pro případ, že by vůči Prodávajícímu bylo zahájeno insolvenční řízení, je Kupující 
oprávněn odstoupit od této smlouvy.

17. Prodávající je povinen zajistit registraci vozidel na příslušném úřadě.

IV.
Cena

Cena vozidla ..............
......................... ...................................
..................................................................... ..................................
................................................... ....................................
............ . .  . . . .
.................................................................. . .  . . . .

Cena ...... vozidel typu ..... celkem bez DPH 5 374 800,- Kč
Cena ks vozidel typu ..... celkem vč. DPH - Kč

1. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná, nepřekročitelná a platná po celou dobu 
realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci 
a zahrnuje veškeré náklady včetně všech rizik a vlivů (především kursových a inflačních) 
souvisejících se splněním předmětu veřejné zakázky.

2. Cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou DPH.
3. Po dodání zboží bude vystaven řádný daňový doklad.
4. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné 

splnění celého předmětu této smlouvy, a to zejména clo, doprava do místa určení, 
kompletace, instalace, uvedení do provozu, likvidace odpadu a obalů, předání 
a instruktáž příslušných zaměstnanců, tj. techniků kupujícího a obsluhujícího personálu, 
potřebné doklady k zařízení a jeho provozu, vstupní validace a přihlášení vozidla do 
evidence.

5. V kupní ceně je zároveň zahrnut výrobcem předepsaný záruční servis a pravidelné 
technické prohlídky v požadovaném intervalu po celou dobu trvání záruční doby (pokud 
jsou pro správnou funkci zařízení výrobcem či servisní organizací nařízeny nebo 
doporučeny), včetně ceny měněných náhradních dílů a provozních náplní, vše včetně 
vystavení protokolu a případný update software, zabezpečení prohlášení o shodě,



certifikátů a atestů, převodu práv, pojištění apod., a to vše po dobu záruky bez povinnosti 
kupujícího platit prodávajícímu nad rámec sjednané kupní ceny.

V.
Platební podmínky

1. Platba za dodávku zboží bude provedena v české měně v jedné splátce, po podpisu 
protokolu o předání, a to na základě příslušného daňového dokladu (faktury) 
vystaveného dle obecně platných právních předpisů, platných v době uskutečnění 
zdanitelného plnění.

2. Přílohou daňového dokladu bude vždy protokol o předání zboží potvrzený zástupcem 
Kupujícího spolu se seznamem dodávek, které jsou předmětem platby.

3. Daňové doklady musí splňovat mimo náležitostí podle § 28 zákona o DPH dále tyto 
náležitosti:

• IČO,
• den splatnosti,
• označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch, kterého má být provedena 

platba, konstantní a variabilní symbol,
• odkaz na tuto smlouvu,
« razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení účetního dokladu,
• soupis příloh.

4. Za okamžik uhrazení ceny se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána 
z účtu Kupujícího.

5. Daňové doklady podléhají kontrole Kupujícího. V případě, že faktura nebude obsahovat 
výše uvedené náležitosti, je Kupující oprávněn fakturu vrátit do doby její splatnosti 
způsobem, který prokazuje, že do tohoto data Prodávající vrácenou fakturu od 
Kupujícího obdržel. V takovém případě je Prodávající povinen fakturu opravit 
a v případě, že by oprava činila fakturu nepřehlednou, vystavit fakturu novou. Opravená 
nebo nová faktura musí být znovu zaslána Kupujícímu. Lhůta splatnosti v takovém 
případě od vrácení daňového dokladu neběží a počíná běžet znovu až ode dne doručení 
opraveného či nově vystaveného dokladu.

6. Zálohy se neposkytují.
7. Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 30 dnů ode dne doručení faktury na 

adresu Kupujícího.
8. Pro případ, že Prodávající je, nebo se od data uzavření smlouvy do dne uskutečnění 

zdanitelného plnění stane na základě rozhodnutí správce daně „nespolehlivým plátcem" 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů, 
souhlasí Prodávající s tím, že mu Kupující uhradí cenu plnění bez DPH a DPH v příslušné 
výši odvede za nespolehlivého plátce přímo příslušnému správci daně. V souvislosti 
s tímto ujednáním nebude Prodávající vymáhat od Kupujícího část z ceny plnění rovnající 
se výši odvedeného DPH a souhlasí s tím, že tímto bude uhrazena část jeho pohledávky, 
kterou má vůči Kupujícímu, a to ve výši rovnající se výši odvedené DPH.

9. Prodávající rovněž souhlasí s tím, že v případě, že bude požadovat úhradu (zcela nebo 
zčásti) bezhotovostním převodem na jiný účet než je účet, který je zveřejněn správcem 
daně způsobem umožňujícím dálkový přístup (§109 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve 
znění pozdějších předpisů), uhradí mu Kupující cenu plnění bez DPH a DPH v příslušné 
výši odvede přímo příslušnému správci daně. V souvislosti s tímto ujednáním nebude



Prodávající vymáhat od Kupujícího část z ceny plnění rovnající se výši odvedeného DPH 
a souhlasí s tím, že tímto bude uhrazena část jeho pohledávky, kterou má vůči 
Kupujícímu, a to ve výši rovnající se výši odvedené DPH.

VI.
Zvláštní ujednání

1. Prodávající tímto prohlašuje, že je jednáním
ve věcech smluvních pověřen MAREK ROSZUK
ve věcech technických MAREK ROSZUK

2. Kupující tímto prohlašuje, že je jednáním ve věcech technických pověřen ........................ 
.......................

VII.
Záruční a servisní podmínky

1. Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží:

Záruka na vozidla:
24 měsíců
průměrný nájezd sanitních vozidel činí 35 -  50 tis. km ročně 
12 let záruka na prorezavění
servisní interval: prodávající garantuje 6 servisních prohlídek po dobu záruční 
doby

Záruka na vestavbu a úpravy: 24 měsíců 
Záruky na dodané vybavení: 24 měsíců

2. Záruční a pozáruční servis se řídí podmínkami uvedenými v záručních listech 
a servisních knihách.

3. Záruční doba běží od dne předání a převzetí zboží v souladu s článkem II. této smlouvy.
4. Kupující má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo zboží při předání 

a převzetí, nebo kterou Kupující zjistil kdykoli během záruční doby.
5. V případě výskytu záruční vady je prodávající povinen zajistit realizaci záručního servisu 

následující pracovní den po písemném nahlášení vady kupujícím, a to v místě instalace či 
umístění zařízení, zjistit příčinu této vady a v co nejkratším termínu ji bezplatně odstranit; 
dopravu zařízení do servisu a zpět kupujícímu v takovém případě zajišťuje a její náklady 
nese Prodávající.

6. Po dobu záruční doby provede Prodávající bezplatně záruční opravy předmětu plnění 
včetně dodávek náhradních dílů.

7. Pokud nelze v důsledku vady užívat zboží k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. 
k účelu, který je pro užívání zboží obvyklý, může Kupující požadovat dodání nového 
zboží. Týká-li se vada pouze součásti věci, může Kupující požadovat jen výměnu této 
součásti.

8. Oznámení vady musí obsahovat její popis a právo, které Kupující v důsledku vady zboží 
uplatňuje.

9. Pokud v době záruční doby dojde k poškození vozidla vinou Kupujícího (např. dopravní 
nehoda), zabezpečí Prodávající jeho neprodlenou opravu za úhradu v obvyklé výši. 
Dopravu poškozeného vozidla do nejbližšího autorizovaného servisu zabezpečuje



Prodávající rovněž za úhradu, pokud se strany v konkrétním případě nedohodnou jinak. 
Cena opravy a dopravné musí být písemně odsouhlaseno Kupujícím.

10. V rámci záruční doby je Prodávající povinen poskytovat Kupujícímu pravidelný servis, 
podle výrobcem předepsaných servisních podmínek (platí pro vozidlo, sanitní zástavbu 
i transportní techniku), a to bezplatně, resp. tyto náklady jsou již zahrnuty v kupní ceně.

11. Prodávající se zavazuje zajistit dostupnost náhradních dílů po dobu minimálně 10 let ode 
dne podpisu této smlouvy.

12. Prodávající je povinen mít nejpozději ode dne uzavření této smlouvy a dále po celou dobu 
trvání záruční doby uzavřené pojištění odpovědnosti za škody způsobené při výkonu 
podnikatelské činnosti (vztahující se mj. i na servisní zásahy) s limitem pojistného plnění 
v minimální výši 2.800.000,- Kč na jednu pojistnou událost. Prodávající je povinen na 
vyžádání předložit doklad o trvání tohoto pojištění, a to nejpozději do 3 pracovních dnů.

VIII.
Smluvní pokuty za prodlení

1. V případě zpoždění dodávky proti dodacím Lhůtám této kupní smlouvy se Prodávající 
zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny nedodaného zboží, resp. jeho 
nedodané části za každý započatý den prodlení.

2. Prodávající se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny za každý 
započatý den prodlení s odstraněním reklamovaných vad ve lhůtě dle čl. VI. odst. 5 této 
smlouvy.

3. V případě, že Kupující nezaplatí řádně a včas fakturu za zboží, je Prodávající oprávněn 
požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý započatý 
den prodlení.

4. V případě, že Kupující zjistí, že Prodávající uvedl v rámci zadávacího řízení, které 
uzavření této smlouvy předcházelo, nepravdivé informace, je Kupující oprávněn 
požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 5 % z celkové kupní ceny bez DPH a dále je 
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

5. Kupující si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv 
splatné pohledávce Prodávajícího.

6. Sjednáním smluvní pokuty nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.

IX.
Součinnost

1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro 
realizaci předmětu smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v 
případech, kde to není výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy. 
Především jsou smluvní strany povinny vyvinout součinnost v rámci smlouvou 
upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich v souladu s pravidly 
poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému splnění jejich smluvních povinností.

2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které jí brání, aby dostála 
svým smluvním povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. 
Smluvní strany se zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny 
okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností. 
Pokud k odstranění těchto okolností nedojde, je druhá smluvní strana oprávněna 
požadovat splnění povinnosti v náhradním termínu, který stanoví s přihlédnutím 
k povaze záležitosti.



X.
Poddodavatelé

1. Předmět smlouvy je Prodávající oprávněn částečně plnit prostřednictvím třetích osob, 
jejichž seznam je uveden v příloze č. 2 této smlouvy (dále jen „poddodavatel").

2. Změna poddodavatele je v průběhu plnění dle této smlouvy možná pouze po 
předchozím písemném souhlasu Kupujícího. Změna poddodavatele, jehož 
prostřednictvím byla prokázána kvalifikace, je v průběhu plnění této smlouvy možná po 
písemném souhlasu Kupujícího, a to pouze v důsledku objektivně nepředvídatelných 
skutečností a za předpokladu, že náhradní poddodavatel prokáže splnění kvalifikace ve 
shodném rozsahu jako poddodavatel původní a bude se v tomu odpovídajícím rozsahu 
na plnění dle této smlouvy podílet.

3. Smluvní strany si výslovně sjednaly, že Prodávající nese plnou odpovědnost za 
veškerá plnění poskytovaná prostřednictvím jeho poddodavatele.

4. V případě, že Prodávající změní poddodavatele bez předchozího souhlasu Kupujícího 
nebo fakticky zapojí jiného poddodavatele, než je uveden v příloze č. 2 této smlouvy, do 
plnění této smlouvy bez přechozího souhlasu Kupujícího, je povinen zaplatit Kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 3 % z kupní ceny. V případě opakovaného porušení těchto 
porušení (alespoň dvakrát) je Kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit.

XI.
Zánik závazků

1. Závazky z této smlouvy zanikají jejich splněním.
2. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran formou písemného dodatku ke 

smlouvě. Takový dodatek musí být písemný a obsahovat vypořádání všech závazků, na 
které smluvní strany, které takový dodatek uzavírají.

3. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit z důvodů stanovených 
zákonem.

4. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě prodlení Prodávajícího 
s dodáním zboží po dobu delší než 30 dnů nebo v případě, kdy objem vadného plnění 
bude odpovídat alespoň 5% celkového objemu dodávky, který je touto smlouvou 
předpokládán.

5. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení, které 
musí obsahovat důvod odstoupení a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky 
odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení druhé 
smluvní straně.

6. Skončením účinnosti této smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky 
smluvních stran ze smlouvy, vyjma nároků na náhradu škody a zaplacení smluvních 
pokut a dále ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své 
povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnost vzniklé z této



smlouvy, jakož i smlouvu samotnou, nelze převést na třetí osobu bez souhlasu druhé 
smluvní strany.

2. Prodávající a Kupující souhlasí a berou na vědomí, že při plnění práv a povinností dle 
této smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů zaměstnanců Prodávajícího 
a Kupujícího či jiných fyzických osob, jejichž osobní údaje byly smluvními stranami 
sděleny v souvislosti s plněním této smlouvy, ve smyslu Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen 
„Nařízení"), a ostatních obecně závazných právních předpisů. Osobní údaje jsou 
zpracovávány pouze za účelem plnění práv a povinností dle této smlouvy a po dobu 
nezbytně nutnou pro plnění těchto práv a povinností, včetně vymáhání případných 
nároků z této smlouvy, jakož i ke splnění povinností Kupujícího, které mu plynou ze 
zvláštních právních předpisů, zejména ze zákona o veřejných zakázkách. Smluvní 
strany se zavazují informovat své zaměstnance či jiné fyzické osoby, jejichž osobní údaje 
byly předány druhé smluvní straně v souvislosti s plněním této smlouvy, o tomto 
předání a poskytnout jim informace v souladu s čl. 13 Nařízení.

3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti nebo zdánlivosti jen na některé ustanovení smlouvy, je 
neplatným nebo zdánlivým pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo 
z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu 
smlouvy.

4. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která 
plnění z této smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna 
požádat soud, aby podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle 
této smlouvy, anebo o zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní 
strany přebírají ve smyslu ustanovení § 1765 a násl. obč. zák. nebezpečí změny 
okolností.

5. Prodávající prohlašuje a svým podpisem této smlouvy stvrzuje, že zboží odpovídá všem 
platným právním předpisům a normám.

6. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky.
7. Dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, uveřejní Kupující na profilu zadavatele tuto smlouvu včetně jejích změn 
a dodatků a výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky.

8. Dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv zveřejní Kupující tuto smlouvu včetně 
příloh a případných dodatků v registru smluv. Zveřejnění bude provedeno za pomoci 
automatického strojového převodu textu.

9. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění této smlouvy předává či předkládá 
Prodávající Kupujícímu, musí být předána či předložena v českém jazyce.

10. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech. Kupující obdrží dva kompletní 
stejnopisy smlouvy, Prodávající obdrží dva kompletní stejnopisy smlouvy.

11. Pokud některé položky nejsou upraveny touto smlouvou, řídí se podmínkami 
stanovenými v zadávací dokumentaci, která byla podkladem pro zadávací řízení na 
veřejnou zakázku.

12. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
vlastnoručním podpisem.



Přílohy:
1. Technická specifikace vozidel ..............
2. Seznam poddodavatelů -  prodávající nebude plnit předmět smlouvy prostřednictvím 

poddodavatelů
3. Nabídka prodávajícího do zadávacího řízení

Obic&fW/Wemocniee Kladno, a.s. 
nemocnice Středočeského kraje 
Vančurova 1548, 272 59 Kladno

Ing. Jaromír Bureš, předseda představenstva 
Ing. Michal Feix, místopředseda představenstva











Příloha č. 3 k zadávací dokum entaci na veřejnou zakázku 
s názvem „SANITNÍ VOZY PRO NEMOCNICE STŘEDOČESKÉHO 
KRAJE -  ROK 2 0 2 0 "

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

...........................................

.................................................................................................................................................... 
................................................................................................................................................... 
............................................................................

..................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................. 
....................................................................................

.......................................................

................................................................................................................................................................

..............................................................................................................

...........................................................

................................................................... . .................................................................................... 
.................................................................................................................................................. 
............................................................................

......................................................................................................................................................... 
................................................................................................................................................. 
.......................................................................................

...................................................................

............................................ ............................................................................................................. 
........................................................................................................................................................ 
............................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................. 
....................................................................................



..................................................................................................

..................................... .............. . . .....................................

..........................................

.........................................................................................................
....................................................................................................... 
..................................................

..................................................................... 
....................................................................

..................

......................................................................................................................................................... 
.....................................................

............................................................................................................................................................. 
.................................................................

.................................................................................................... . ..................... . .................... .  
...................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................



......................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................ 
.............................................................................................

..................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................... 
................................................................................................................................................... 
................................................................................................................................................................ 
.......................................

.......................................................................................................................................................... 
................................................................................................................................................. 
................................

............................................................................................................................................................. 
....................................................

......................................................................................................................................................... 

.........................................................................................................................

. . .................................................................................................................................................... 
.......................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................ 
.................................................................................................................................................. 
..................................................................................................................................................

. . ........................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
.............................................................................................................................................................. 
...................................................................................................................................................... 
........................................................................................................................................................ 
................................................................................................................................................................ 
......................................................


